

Mr. Finn S ApS
Nygade 20, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 68 33 85

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Finn Greve Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr. Finn S ApS Nygade 20 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 39 68 33 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Greve Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af modetøjsbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 594.421 kr. mod 617.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.496.164	4.038.556
1 Personaleomkostninger	-2.621.924	-2.993.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-155.289	-278.091
Driftsresultat	718.951	767.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.312	32.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.710	-8.864
Resultat før skat	764.553	791.230
Skat af årets resultat	-170.132	-174.152
Årets resultat	594.421	617.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	294.421	317.078
Disponeret i alt	594.421	617.078

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	65.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	65.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	507.000	507.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	507.000	507.000
Anlægsaktiver i alt	507.000	572.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.732.491	2.606.794
Varebeholdninger i alt	2.732.491	2.606.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.072	128.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.399.061	3.313.248
Udskudte skatteaktiver	14.010	4.270
Andre tilgodehavender	60.801	103.932
Periodeafgrænsningsposter	5.360	2.433
Tilgodehavender i alt	3.513.304	3.552.223
Likvide beholdninger	5.000	18.010
Omsætningsaktiver i alt	6.250.795	6.177.027
Aktiver i alt	6.757.795	6.749.527

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.540.877	4.246.456
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>4.890.877</u>	<u>4.596.456</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	206.678	101.409
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.301	617.594
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.419	2.419
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.872	201.212
	Anden gæld	1.061.648	1.230.437
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.866.918</u>	<u>2.153.071</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.866.918</u>	<u>2.153.071</u>
	Passiver i alt	<u>6.757.795</u>	<u>6.749.527</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.929.378	200.000	4.179.378
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.078	300.000	617.078
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.246.456	300.000	4.596.456
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.421	300.000	594.421
	50.000	4.540.877	300.000	4.890.877

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.268.390	2.453.256
Pensioner	286.045	489.927
Andre omkostninger til social sikring	24.518	21.110
Personalemkostninger i øvrigt	42.971	29.033
	2.621.924	2.993.326
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.710	8.864
	38.710	8.864
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	300.000	300.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		507.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TFS Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 42 85 46 03, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Greve Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Greve Sørensen

Direktør

ID: 1e2e0db6-dae6-49e0-9555-a945c540ecb7

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 10:52:09

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 11:28:51

Underskrevet med MitID



Finn Greve Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Greve Sørensen

Dirigent

ID: 1e2e0db6-dae6-49e0-9555-a945c540ecb7

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 12:56:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 70a95bgywJuP251842354

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.